
 

Strona 1 z 2 
 

ul. Zbożowa 4 
70-653 Szczecin 
sec.com.pl 
 
T +48 52 397 28 08 
 
sec.chojnice@sec.com.pl 

Dane rejestrowe: 
Sąd Rejonowy 
Szczecin – Centrum 
  
XIII Wydział 
Gospodarczego Krajowego 
Rejestru Sądowego 
KRS 0000847040 
  
NIP: 5550006393 
REGON: 091368522 
  
Kapitał zakładowy: 
17 000 100,00 zł 
  
Zarząd: 
Grzegorz Grabowski 

SEC Chojnice Sp. z o.o. 
 
 
 

FG/MK/322/2022        

04 lipca 2022 r. 
 

 

ZAPROSZENIE DO  PRZETARGU 

 

SEC Chojnice Sp. z o.o., zaprasza do udziału w postępowaniu 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie 

przepisów Kodeksu Cywilnego na wykonanie zadania pn.: „Wymiana 

worków filtracyjnych instalacji odpylania kotłów WR-10 oraz WLM-5 

wraz z pracami dodatkowymi na ciepłowni SEC Chojnice Sp. z o. o. 

w Chojnicach przy ul. Ceynowy 15”. 

1. Przedmiotem zamówienia jest wymianę worków filtracyjnych instalacji 

odpylania kotłów WR-10 oraz WLM-5 wraz z pracami dodatkowymi na 

ciepłowni SEC Chojnice Sp. z o. o. w Chojnicach przy ul. Ceynowy 15.  

2. Materiały oraz urządzenia niezbędne do wykonania zadania 

zabezpiecza Wykonawca. 

3. Termin wykonania zadania do dnia 06.08.2022 r. 

4. Dokumenty niezbędne do uczestnictwa w postępowaniu, w tym SWZ, 

można otrzymać w wersji elektronicznej, na wniosek Wykonawcy po 

wcześniejszym skierowaniu zapytania na wskazany adres 

e-mail: magdalena.kielesinska@sec.com.pl. 

5. Osoby do kontaktów z Zamawiającym: 

- informacje techniczne: Maciej Szylman, tel. 600-22-69-59, adres e-

mail: maciej.szylman@sec.com.pl. 

- informacje merytoryczne: Magdalena Kielesińska, tel. 91 45 09 860, 

adres e-mail: magdalena.kielesinska@sec.com.pl. 

6. Oferta winna zawierać: 

a) cenę netto, 

b) termin realizacji przedmiotu zamówienia. 

mailto:magdalena.kielesinska@sec.com.pl
mailto:maciej.szylman@sec.com.pl
mailto:magdalena.kielesinska@sec.com.pl


 

Strona 2 z 2 

7. Ofertę należy przesłać do dnia 12.07.2022 r. do godz. 1300 na adres  

e-mail: maciej.szylman@sec.com.pl 

8. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia przetargu  

w przypadku braku co najmniej 3 ofert. 

9. SEC Chojnice Sp. z o.o. zastrzega sobie prawo swobodnego wyboru 

Wykonawcy oraz prawo do unieważnienia przetargu bez podania 

przyczyny. 

 

 

             ZAMAWIAJĄCY 

   

 
 

 

Grzegorz Grabowski 

Prezes Zarządu 

 

 

mailto:maciej.szylman@sec.com.pl

		2022-07-04T22:44:13+0200
	Grzegorz Grabowski




